
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 1 de agosto de 2019 Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5ECB041EE0F8A0320B6A0865D999C238



quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• Extrato de Ata de Registro de Preços nº 020PRP-E/2019.

Extrato de Ata de Registro de Preços nº 024PRP-A/2019.
Extrato de Ata de Registro de Preços nº 024PRP-C/2019.
Extrato de Ata de Registro de Preços nº 024PRP-E/2019.
Extrato de Ata de Registro de Preços nº 024PRP-F/2019.

• EXTRATO CONTRATUAL - PREGÃO PRESENCIAL Nº012/2019.

• AVISO DE INTENÇÃO DE ANULAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 025/2019

• ERRATA DA PORTARIA Nº. 230/2019
TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA E ADMINSITRATIVA N° 003/2019

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5ECB041EE0F8A0320B6A0865D999C238



quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F6275B94D9E88C730980F3F4A5A9D50C

quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F6275B94D9E88C730980F3F4A5A9D50C

quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F6275B94D9E88C730980F3F4A5A9D50C

quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F6275B94D9E88C730980F3F4A5A9D50C

quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F6275B94D9E88C730980F3F4A5A9D50C

quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F6275B94D9E88C730980F3F4A5A9D50C

quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F6275B94D9E88C730980F3F4A5A9D50C

quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F6275B94D9E88C730980F3F4A5A9D50C

quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F6275B94D9E88C730980F3F4A5A9D50C

quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48   

 

 
EXTRATO CONTRATUAL  

PREGÃO PRESENCIAL Nº012/2019 
 
Contrato Nº 012PP/2019. Contratante: Município de Morro Do Chapéu. Contratada: MHR Inteligência em Documento Digitais EIRELI ME. Objeto: contratação de 
empresa especializada na locação de impressora multifuncional Data da Assinatura: 22/07/2019. Vigência: 31/12/2019. Valor Global: R$ 90.000,00. Leonardo 
Rebouças Dourado Lima. Prefeito. 
 

 
 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8CA71663AF9B33E44ADFD5EC8FBCEAE7

quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
 

AVISO DE INTENÇÃO DE ANULAÇÃO 
REF.: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 025/2019 

 
 
Por determinação do Prefeito do Município de Morro do Chapéu, Bahia, comunicamos aos interessados, com base no parecer da lavra da Controladoria 
Interna e Procuradoria Jurídica, a intenção de promover a ANULAÇÃO da licitação supra, que tem como objeto a Aquisição Futura e Eventual de 
Medicamentos para atender demanda da Secretaria Municipal de Saúde. Em cumprimento às disposições do § 3º do artigo 49, e do inciso I, alínea “C”, 
do artigo 109 da Lei 8.666/93; e do inciso LV do artigo 5º da Constituição Federal, fica assegurado o direito ao contraditório e a ampla defesa no prazo 
de (05) cinco dias úteis a respeito desta intenção, iniciando a partir desta publicação. Os autos do processo encontram-se com vista franqueada no Setor 
de Licitações. Anselmo Luis Góes da Silva – Pregoeiro  
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8A1DF77B31FB26E6CF52031B68C662B6

quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Outros

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5ECB041EE0F8A0320B6A0865D999C238



quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5ECB041EE0F8A0320B6A0865D999C238



quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5ECB041EE0F8A0320B6A0865D999C238



quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5ECB041EE0F8A0320B6A0865D999C238



quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5ECB041EE0F8A0320B6A0865D999C238



quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5ECB041EE0F8A0320B6A0865D999C238



quinta-feira, 1 de agosto de 2019  |  Ano III - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5ECB041EE0F8A0320B6A0865D999C238


		2019-08-01T16:43:46-0300




